
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для 

обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 

«Бийская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2023                                                № 254-д 

г. Бийск 

 

«Об утверждении расписания звонков и 

питания в столовой на 2023-2024 учебный 

год» 

 

 

           В соответствии с Постановлениями  Главного санитарного врача от 30.06.2020 

№ 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил  СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», на основании протокола № 1 от 30.08.2023 

педагогического совета - 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующее расписание звонков: 

1.1. Для 1а, 1в, 2а, 3а, 4а, 4б классов 

 

Урок  Время   Прием пищи  

1 8.05 – 8.45 Завтрак - все классы 

2 9.05 – 9.45  

3 10.05 – 10.45  

4 10.55 – 11.35 Обед – 1а, 1в   в 12.00 

5 11.45 – 12.25 Обед – 2а, 3а, 4а, 4б 

 15.30 Полдник – все классы 

 

 

1.2. Для 1б, 3б, 5б, 6б, 6в, 7б, 8б, 9б классов 

 

Урок  Время     

1 8.15 – 8.55 Завтрак – 1б, 3б, 5б, 6б, 6в, 7б 

2 9.15 – 9.55 Завтрак – 8б, 9б  в 9.55 

3 10.05 – 10.45  

4 10.55 – 11.35 Обед – 1б  в 12.00 

5 11.45 – 12.25 Обед – 3 б, 5б, 6б, 6в 

6 12.45 – 13.25 7б, 8б, 9б 

7 13.35 – 14.15  

 14.00 Полдник – все классы 

 

 



1.3. Для 5а, 6а, 7а, 8а, 9а, 9в классов 

 

Урок  Время     

1 8.15 – 8.55  

2 9.05 – 9.45 Завтрак – все классы 

3 10.05 – 10.45  

4 10.55 – 11.35  

5 11.45 – 12.25  

6 12.35 – 13.15 Обед – все классы  

7 13.35 – 14.15   

 15.30 Полдник – все классы 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на  Лошкареву Л.А., заместителя 

директора по  УВР. 

 

 

Директор                                                                             Г.Ю. Юрова 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T10:28:41+0700
	г. Бийск
	Юрова Галина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




